
 

ZARZĄDZENIE  Nr 342/2023 

Burmistrza Trzciela 

                                                  z dnia 23 stycznia 2023 roku 

 

 

        

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnych przeznaczonych do sprzedaży              

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 35 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 

r. poz. 1846, 2185) oraz wykonaniu Uchwały Nr VII/54/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 

25 maja 2011 roku w sprawie określenia zasad zbywania nieruchomości komunalnych, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży  nieruchomości komunalne zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 342/2023 

 

Wykaz nieruchomości  

 
1. Trzciel Ob. II - działki nr 239 i 240 o łącznej pow. 1939 m2, wartość działek - 6.100,00 zł, 

działki niezabudowane, wg ewidencji gruntów działka nr 239 stanowi drogę, a działka nr 240 

łąkę, w studium uwarunkowań preferowane zagospodarowanie gruntów zgodnie  

z dotychczasowym przeznaczeniem, sprzedaż w formie bezprzetargowej na poprawę 

warunków gospodarowania działką 238, płatne do dnia zawarcia umowy notarialnej, KW nr 

GW1M/00048039/0 i GW1M/00045309/3, termin złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie 

działki upływa dnia 06.02.2023r. 

 
2. Jasieniec- działki nr 19/1 o pow. 800 m2, wartość działki - 28.864,00 zł, sprzedaż w formie 

bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego, wartość wieczystego użytkowania wynosi 

16.077,00 zł, wartość dopłaty wynosi 12.787,00 zł działka zabudowana pawilonem 

handlowym, w studium uwarunkowań preferowane zagospodarowanie gruntu zgodnie  

z dotychczasowym przeznaczeniem, płatne do dnia zawarcia umowy notarialnej, KW nr 

GW1M/00025281/4, termin złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 

06.02.2023r.

 
3. Trzciel Ob. I - ul. Poznańska 5, lokal mieszkalny nr 2 o pow. 58,89 m2, wartość lokalu  

wraz z pomieszczeniami przynależnymi - 82.790,00 zł, sprzedaż w drodze bezprzetargowej  

na rzecz najemcy Justyny Rutkowskiej, działka nr 82 o pow. 958 m2, udział w działce  

115/650, wartość udziału 7.483,00 zł, KW nr GW1M/00020182/5, termin złożenia  

wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 06.02.2023r.

 
 


